АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОПАТИНСКОГО    СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО  РАЙОНА    НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  30.04.2015г.                                                                                                   №16

с. Лопатино

Об отмене постановления
от  26.09.2014г. 50 « О создании общественной
организации «Народная дружина Лопатинского сельсовета
Татарского района Новосибирской области»

              В связи с протестом Татарской межрайонной  прокуратуры от 14.04.2015г.№ 7-220в-06 на постановление администрации  Лопатинского сельсовета Татарского района Новосибирской  области от  26.09.2014г. 50 « О создании общественной  организации «Народная дружина Лопатинского сельсовета   Татарского района Новосибирской области», администрация Лопатинского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Отменить постановление администрации  Лопатинского сельсовета Татарского района Новосибирской  области от  26.09.2014г. 50 « О создании общественной  организации «Народная дружина Лопатинского сельсовета   Татарского района Новосибирской области»,
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования на официальном сайте http://lopatinsky.regiontatarsk.ru в сети Интернет.
 3.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Лопатинского сельсовета
Татарского  района
Новосибирской области                                               Л.К.Пономарева